



Nowoczesne meble łazienkowe

Kolekcja DUO przedstawia nowoczesną koncepcję aranżacji łazienkowych, pozwala umeblować łazienkę zgodnie z nowoczesnym wzornictwem podkreślając wszystkie detale funkcjonalności. Przewiduje też tworzenie różnorodnych rozwiązań dotyczących zarówno wymiarów, jak i kolorów, troszcząc się o indywidualne potrzeby i oczekiwania klienta.

DUO pozwala wykorzystać intensywne kolory, aby zharmonizować łazienkę pod względem estetycznym, zgodnie z najnowszymi trendami w branży meblowej. Szafki dostępne w wybarwieniach: intensywnej czerwieni, ciemnej pomarańczy i grafitowym, całość lakierowana na wysoki połysk lakierami doskonałej jakości. Dla osób ceniących ciekawe połączenia stworzona została wersja biało-pomarańczowa i biało-grafitowa. Istnieje również możliwość skomponowania idealnie białego zestawu, który nadaje łazience wrażenie jasności, czystości i elegancji. W tej niepowtarzalnej kolekcji Royo Bath proponuje do wyboru dwa rodzaje ekskluzywnych umywalk ceramicznych „Neo” i „Haro” o bardzo oryginalnym design, charakteryzują-



cych się wygodą w użyciu, dzięki czemu cała seria staje się jeszcze bardziej funkcjonalna. Umywalki można montować zamienne, są, bowiem przystosowane do wszystkich wymiarów oferowanych mebli. Nóżki i uchwyty zostały zaprojektowane w sposób dający bardzo ciekawy efekt wizualny pionowej linii, co podkreśla wytworność kolekcji. Wykonane z aluminium szuflady są wyposażone w prowadnice z całkowitym wysuwem oraz hydraulicznym mechanizmem samodomykania, który pozwala na delikatne i ciche domykanie, a tym samym zwiększa komfort użytkowania. Istnieje możliwość dołączenia do szuflad organizerów wewnętrznych, wykonanych z efektywnego tworzywa dla lepszego wykorzystania przestrzeni. Jest to kolejny ele-



ment zwiększający funkcjonalność serii. „DUO” oferuje wiele elementów dodatkowych, aby aranżować i wypełniać przestrzeń łazienkową ciekawymi zestawami. Przykładem tego są różnej wielkości szafki wiszące, które można montować zarówno pojedynczo, jak i podwójnie, a także półki, komody, słupki oraz różnorodne lustra. Niepowtarzalność serii wynika z przejrzystej i estetycznej formy jej poszczególnych elementów. Dzięki współpracy najlepszych projektantów powstała naprawdę wyjątkowa kolekcja.



ADRES FIRMY:

Elita Sp. z o.o.
ul. Żeromskiego 32
82-400 Sztumskie Pole
tel. 055 277 20 81
faks 055 277 22 12
www.elitameble.pl
www.royogroup.com
e-mail: biuro@elitameble.pl